
担当課： 生涯学習・スポーツ振興課
整理番号

1 １人別源泉徴収控
2
3
4
5
6
7 守口市公共施設予約システム
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17 守口市立図書館指定管理者選定委員名簿
18 守口市文化協会役員名簿
19 守口市総合美術協会役員名簿
20 守口市無形民俗文化財寺方提灯踊保存会役員名簿
21
22
23
24
25
26
27

※必要に応じて行を追加してください。

個人情報ファイル簿リスト

個人情報ファイルの名称

 表彰関係書類～特別
表彰関係書類～守口市教育委員会

守口市成人基礎学習講座「あけぼの教室」受講生名簿

守口市美術展覧会出展者名簿

 表彰関係書類～市民一般

守口市ＰＴＡ協議会役員名簿

 スポーツ推進委員関係 

守口市地域コーディネーター連絡会会員名簿
守口市生涯学習推進会議委員名簿
守口市社会教育委員名簿
守口市生涯学習援助基金審査会委員名簿

公認守口市「生涯スポーツディレクター」協議会名簿

河北文化財愛護推進委員連絡協議会名簿
 図書利用者登録情報
守口市スポーツ協会役員名簿

守口市文化財研究会役員名簿
守口市社会教育指導員名簿
守口文化センター指定管理者選定委員会名簿
守口市民体育館指定管理者選定委員会名簿
守口市文化財保護審議会委員名簿
大阪府文化財愛護推進委員名簿


